СОВЕТ

ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 17.12.2021                                                                                                      № 22
О признании утратившим силу Решение Совета  Черноярского  сельского поселения от  24.12.2010  № 50      « Об утверждении   порядка проведения внешней  проверки годового  отчета   об исполнении бюджета МО «Черноярское сельское поселение»

         В соответствии с требованиями  Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Черноярское  сельское поселение», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Черноярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области,  принятое решением Совета Черноярского сельского поселения от 17.12.2021 №21, на основании Экспертного заключения Департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области от 26.10.2021 №26-01-2131 на Решение Совета  Черноярского  сельского  поселения  от 24.12.2010 № 50 « Об утверждении   порядка проведения внешней  проверки годового  отчета   об исполнении бюджета МО «Черноярское сельское поселение».
Совет Черноярского сельского поселения решил:
            1. Решение Совета  Черноярского  сельского  поселения  от 24.12.2010 № 50 « Об утверждении   порядка проведения внешней  проверки годового  отчета   об исполнении бюджета МО «Черноярское сельское поселение» признать утратившим силу
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  в Информационном бюллетене Черноярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Черноярское сельское поселение» по адресу: (http://чёрный-яр.рф)  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

             4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Председатель Совета                                                                  Глава Черноярского

Черноярского сельского поселения                                        сельского поселения

  ______________      О.Д. Игнатенко                                      ____________     С.М. Еремин